
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

AYUNTAMIENTOS
SAN LORENZO DE CALATRAVA

ANUNCIO

Lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas de la oposición libre para cubrir

una plaza de Auxiliar de Administrativo (OEP 2023).

Se pone en general conocimiento que, por Decreto de la Alcaldía n.º 2023/18, de fecha 16-03-

2023, se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas de la oposición li-

bre para cubrir una plaza de Auxiliar de Administrativo (OEP 2023), del tenor literal siguiente:

“Decreto de la Alcaldía.

Dª. Encarnación Altozano Adán, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de San Lorenzo de Cala-

trava (Ciudad Real),

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de la oposición li-

bre para cubrir una plaza de Auxiliar de Administrativo de este Ayuntamiento, perteneciente a la esca-

la de Administración General, subescala Auxiliar, mediante el sistema de oposición, en turno libre, in-

cluida en la Oferta de Empleo Público correspondiente al ejercicio del año 2023, cuyas bases y convo-

catoria fueron aprobadas por Resolución de Alcaldía número 2022/19 de fecha 02-12-2022, y publicadas

en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real número 235, de fecha 07-12-2022,

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, y en virtud del artículo 20 del Real

Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso

del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y del artícu-

lo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

Resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de aspirantes admitidos:

N.º ORDEN Apellidos Nombre N.I.F. LOPD
1 Arenas Moreno Adrián 2*6**2*2*
2 Arévalo Félix Patricia **22**45*
3 Bueno González María Teresa 05***33**
4 Campos Simón Pilar 7*2**11**
5 Clemente Camacho Lucía 70**80***
6 Copado García Marina *5**39*3*
7 Doral Sánchez de Benito José Félix 70**8*3**
8 Felipe Chacón Sergio de ***2*751*
9 Gutiérrez Castellanos Mirella 05*3*5***
10 López Docampo Silvia ***65*04*
11 Megía Pérez Manuela 709**0***
12 Millán Menasalvas Rocío *5**2*57*
13 Mora García Francisco 7**2**75*
14 Mora García Lourdes 7136*****
15 Navarro Rodríguez José Antonio 059**9***
16 Ortega Labrandero Inmaculada 0*26***4*
17 Padilla Chércoles Enrique *2*4*70**
18 Peces Fernández Lidia 05*2**1**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 56 ·  martes, 21 de marzo de 2023 ·  3172

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: v
T

4V
8P

sY
eS

Q
h0

6U
kn

hn
9

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 2

0/
03

/2
02

3 
13

:4
1:

40
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 4
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

36
 d

e 
42



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

19 Poveda Baeza Cristina 707*9****
20 Pozuelo Adán Lorenzo **3**198*
21 Ramírez Rodríguez Laura Gimena 054*3****
22 Ruiz Mena Yolanda 52****98*
23 Sánchez Mora Lorenzo ****8938*
24 Vela Sánchez Eduardo *0*7*8*3*
25 Vozmediano Peces María Jesús 05**99***
26 Zamora Altozano Javier *1*57*5**
27 Zarco Molina Sandra 48***00**

Relación de aspirantes excluidos:

N.º ORDEN Apellidos Nombre N.I.F. LOPD Motivos exclusión
1 Ballesteros Martínez Javier 7*52**4** 1 y 2
2 Camacho Bella Paris **92*77** 1 y 2

1) No presentar la solicitud en modelo oficial (Anexo II) (motivo insubsanable, base 3.1 y 3.2,

salvo acreditación contraria).

2) No abonar en tiempo y forma la tasa de examen (motivo insubsanable, base 3.4, salvo acredi-

tación contraria).

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia  de Ciudad Real  y  en el  tablón de  edictos  del  Ayuntamiento,  alojado  en su sede electrónica

https://pase.dipucr.es/096-san-lorenzo-de-calatrava  . Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de

diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciu-

dad Real, para formular reclamaciones, alegaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su ex-

clusión.

Contra esta resolución, que es de mero trámite y no decide el fondo del asunto, no cabe interpo-

ner recurso alguno.

En San Lorenzo de Calatrava.- La Alcaldesa.- Fdo.: Encarnación Altozano Adán”.

Anuncio número 981

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 56 ·  martes, 21 de marzo de 2023 ·  3173

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: v
T

4V
8P

sY
eS

Q
h0

6U
kn

hn
9

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 2

0/
03

/2
02

3 
13

:4
1:

40
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 4
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

37
 d

e 
42


